
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/219/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2021 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Walim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym nr 5 budżetu Gminy Walim na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody budżetu 29.605.025,00zł 

Planowane wydatki budżetu 32.819.965,82zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C5748-5721-4903-9999-2C30C97C646E. Projekt Strona 1



Załacznik nr 1 do uchwały nr XXIV/219/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 685 193,00 286 300,00 1 971 493,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 685 193,00 286 300,00 1 971 493,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 309 193,00 85 000,00 1 394 193,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

334 000,00 201 300,00 535 300,00

Razem: 29 318 725,00 286 300,00 29 605 025,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C5748-5721-4903-9999-2C30C97C646E. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/219/2021Rady Gminy Walimz dnia 26 stycznia 2021 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



Załacznik nr 2  do uchwały nr XXIV/2019/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 060 083,14 16 300,00 3 076 383,14

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 15 000,00 16 300,00 31 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 300,00 16 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 645 693,00 100 000,00 1 745 693,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00 100 000,00 171 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 218 887,00 165 000,00 7 383 887,00

80101 Szkoły podstawowe 4 944 004,00 165 000,00 5 109 004,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o  
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 165 000,00 165 000,00

80195 Pozostała działalność 57 923,00 0,00 57 923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 923,00 -56 723,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 56 723,00 56 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 936 961,71 5 000,00 2 941 961,71

90095 Pozostała działalność 65 985,73 5 000,00 70 985,73

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

Razem: 32 533 665,82 286 300,00 32 819 965,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C5748-5721-4903-9999-2C30C97C646E. Projekt Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIV/219/2021Rady Gminy Walimz dnia 26 stycznia 2021 r.

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/219/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Rewitalizacja poprzemysłowych obszarów wiejskich po byłych ZPL w celu  
uatrakcyjnienia oferty turystycznej ( koncepcja + ogrodzenie terenu)

0,00 100 000,00 100 000,00

4 686 485,11 4 786 485,11100 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C5748-5721-4903-9999-2C30C97C646E. Projekt Strona 1

Zoneo_9
Tekst maszynowy
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIV/219/2021Rady Gminy Walimz dnia 26 stycznia 2021 r.

Zoneo_10
Tekst maszynowy

Zoneo_11
Tekst maszynowy

Zoneo_12
Tekst maszynowy

Zoneo_13
Tekst maszynowy

Zoneo_14
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

-  zwiększyć dochody z tytułu czynszu dzierżawnego, kwota 85.000,- zł,

-  zwiększyć dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości, kwota 201.300,- zł.

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 286.300,-zł.

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

-  Transport i łączność:

1. Infrastruktura telekomunikacyjna - zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych - kwota 16.300,0-
zł,

-  Gospodarka mieszkaniowa:

1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie wydatków na inwestycje „Rewitalizacja
poprzemysłowych obszarów wiejskich po byłych ZPL w celu uatrakcyjnienia oferty turystycznej (koncepcja
+ ogrodzenie terenu)” kwota 100.000,- zł,

-  Oświata i wychowanie:

1. Szkoły podstawowe – zwiększyć wydatki na spłatę zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego –
kwota 165.000 zł,

2. Pozostała działalność – zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, a zwiększyć na odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – kwota 56.723,- zł,

-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych – kwota 5.000,- zł.

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 286.300,- zł

Paragraf 3 uchwały to zmiany w załączniku inwestycyjnym:

1. Zwiększenie wydatków na inwestycje „Rewitalizacja poprzemysłowych obszarów wiejskich po byłych
ZPL w celu uatrakcyjnienia oferty turystycznej (koncepcja + ogrodzenie terenu)” kwota 100.000,- zł

Po dokonanych zmianach :

1) dochody to kwota 29.605.025,00 zł

2) wydatki to kwota 32.819.965,82 zł

sporządziła MS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C5748-5721-4903-9999-2C30C97C646E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik



